令和６年４月２２日

保護者 様

北九州市立一枝小学校

                                   校 長 吉武 義明

令和６年度 年間行事予定のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の年間行事予定は、おおよそ以下のようになっておりますのでお知らせいたします。今後、都合に

より、日程が変更になる場合もあります。その場合は、学年通信や学校通信、学校からのプリントや tetoru 等で

お知らせいたします。

本年度も、本校の教育活動にご理解とご協力をお願いいたします。

４

月

8 日(月)

1１日(木)

1２日(金)

１８日(木)

２２日(月)

2２日(月)

～2５日(木)

前期始業式

入学式

給食開始

全国学力・学習状

況調査(6 年)

１年生給食開始

８

月

２６日(月)

２７日(火)

２７日(火)

～３０日(金)

 ２８日(水)

学校再開

(午前授業)

給食開始

夏休み作品展

１

月

８日(水)

９日(木)

２４日(金)

２７日(月)

学校再開

(午前授業)

給食開始

持久走記録会

持久走記録会

予備日

９

月

２日(月)

９日(月)

～１３日(金)

１９日(木)

～２０日(金)

 ２７日(金)

３０日(月)

社会見学(３年)

家庭学習チャレン

ジ期間

(５校時下校)

前期終業式

(通常校時)

５

月

１０日(金)

２９日(水)

歓迎集会・歓迎遠足

学習参観(５校時)

学級懇談会 10

月

１日(火)

４日(金)

２０日(日)

２１日(月)

２３日(水)

後期始業式

(通常校時)

社会見学(５年)

体育科発表会

体育科発表会代休

体育科発表会予備日

２

月

５日(水)

１９日(水)

新１年生入学説明会

学習参観(５校時)

学級懇談会

６

月

２４日(月)

プール開き

社会見学(４年)

 11

月

    １３(水)

２６日(火)

～２７日(水)

学習参観(５校時)

学級懇談会

３

月

３日(月)

～７日(金)

家庭学習チャレ

ンジ期間

(５校時下校)

(卒業式について

は未定)

７

月

２日(火)

１７日(水)

～１８日(木)

１８日(木)

１９日(金)

環境アクティブ

ラーニング(４年)

給食終了

夏休み前最終日

(午前授業)

12

月

１９日(木)

～２０日(金)

2０日(金)

2３日(月)

給食終了

冬休み前最終日

(午前授業)

 前期

 ４月８日～９月２７日

後期

 １０月１日～３月２４日

個人懇談会

個人懇談会

家庭訪問

給食後下校

修学旅行(６年)

自然教室(５年)

秋季休業日

給食終了

修了式・離任式

２１日(金)

２４日(月)